
Maskat janë ende 
të nevojshme në 
këtë qendër kujdesi 
shëndetësor.
Ju lutemi, mbani maskë që  
mbulon gojën dhe hundën,  
dhe na ndihmoni të ruajmë 
shëndetin e të gjithëve.
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